иного межбюдЖетного трансферта, то естЬ 59 024 (Пятьлесят девять тысяч двадцать четыре)
рубля 60 копеек.Предварительно трудовой вкJIад от нассления и спонсоров оценен согласно

кtUIькуляции в размере не менее 5О% от суммы запрашиваемого иного межбюджетного
трансфертц то есть 22 600,00 (Двадцать две тысячи шестьсот) рублей 00 копеек.

необходимый объем средств и источники финансирования: При общей смете цроекта
4б3891 рубль 66 копеек, предлzгаем просить республиканские средства в размере 320 548
рублей 00 копеек. Определить вклад муниципалитета, то eci" общую